
Camp. Motoslitte Livigno  Rd 1 Fast - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 49 AMADEI F. 33.297
Migliore

1 34.917 + 01.620 10:55:20.303

2 45.856 + 12.559 10:56:06.159

3 41.300 + 08.003 10:56:47.459

4 34.770 + 01.473 10:57:22.229

5 34.832 + 01.535 10:57:57.061

6 35.377 + 02.080 10:58:32.438

7 50.631 + 17.334 10:59:23.069

8 34.091 + 00.794 10:59:57.160

9 33.943 + 00.646 11:00:31.103

10 43.254 + 09.957 11:01:14.357

11 33.603 + 00.306 11:01:47.960

12 33.465 + 00.168 11:02:21.425

13 46.309 + 13.012 11:03:07.734

14 48.024 + 14.727 11:03:55.758

15 33.297 --------- 11:04:29.055

 Po. 2 - # 2 DONAZZAN M. + 00.057
Diff. Primo

1 37.247 + 03.893 10:55:29.946

2 33.917 + 00.563 10:56:03.863

3 40.905 + 07.551 10:56:44.768

4 34.045 + 00.691 10:57:18.813

5 33.354 --------- 10:57:52.167

6 33.359 + 00.005 10:58:25.526

7 33.438 + 00.084 10:58:58.964

8 1:25.272 + 51.918 11:00:24.236

9 39.894 + 06.540 11:01:04.130

10 50.279 + 16.925 11:01:54.409

 Po. 3 - # 444 MUSSA J. + 01.486
Diff. Primo

1 36.686 + 01.903 10:55:27.576

2 40.668 + 05.885 10:56:08.244

3 42.009 + 07.226 10:56:50.253

4 35.713 + 00.930 10:57:25.966

5 36.917 + 02.134 10:58:02.883

6 1:27.742 + 52.959 10:59:30.625

7 36.323 + 01.540 11:00:06.948

8 36.300 + 01.517 11:00:43.248

9 46.233 + 11.450 11:01:29.481

10 34.783 --------- 11:02:04.264

11 1:56.184 + 1:21.401 11:04:00.448

12 35.304 + 00.521 11:04:35.752

 Po. 4 - # 27 ZINI M. + 01.864
Diff. Primo

1 35.161 --------- 10:55:22.696

2 37.008 + 01.847 10:55:59.704

3 38.966 + 03.805 10:56:38.670

4 36.158 + 01.997 10:57:14.828

5 45.539 + 10.378 10:58:00.367

6 36.398 + 01.237 10:58:36.765

7 35.863 + 00.702 10:59:12.628

8 39.091 + 03.930 10:59:51.719

 Po. 5 - # 95 FREI J. + 03.613
Diff. Primo

1 37.265 + 00.355 10:55:42.986

2 37.832 + 00.922 10:56:20.818

3 40.835 + 03.925 10:57:01.653

4 37.284 + 00.374 10:57:38.937

5 36.910 --------- 10:58:15.847

6 37.592 + 00.682 10:58:53.439

 Po. 6 - # 111 BALCIERAK M. + 03.710
Diff. Primo

1 44.144 + 07.137 10:55:13.607

2 41.281 + 04.274 10:55:54.888

3 38.354 + 01.347 10:56:33.242

4 37.007 --------- 10:57:10.249

 Po. 7 - # 10 HOSTETTMANN N.+ 03.916
Diff. Primo

1 37.213 --------- 10:55:19.012

2 38.040 + 00.827 10:55:57.052

3 40.662 + 03.449 10:56:37.714

 Po. 8 - # 92 DALFOVO M. + 04.866
Diff. Primo

1 39.447 + 01.284 10:55:51.067

2 1:16.921 + 38.758 10:57:07.988

3 1:32.485 + 54.322 10:58:40.473

4 38.163 --------- 10:59:18.636

5 1:01.003 + 22.840 11:00:19.639

 Po. 9 - # 4 LIAUDAT R. + 20.743
Diff. Primo

1 1:08.218 + 14.178 10:56:10.583

2 54.040 --------- 10:57:04.623

Fastest lap: 33.297 

1/1Livigno, sabato 16 marzo 2024© MGMTiming


